
AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE

SANTOBONO - PAUSILIPON
Via Teresa Ravaschieri n. 8

(già Via della Croce Rossa n. 8)
80122 Napoli

C.F./P.I. 06854100630

Pag.1di2 ##

Ai sensi del D.Lgs. n.82 del 7 marzo 2005 (Codice dell' Amministrazione Digitale) e successive modifiche, integrazioni e norme collegate, il presente documento informatico sottoscritto
con firma digitale qualificata sostituisce il documento cartaceo sottoscritto con firma autografa.

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE  ##numero_data##

UNITÀ OPERATIVA:  U.O.C. ACQUISIZIONE BENI E SERVIZI

OGGETTO :    Rettifica  errore  materiale  tariffa  oraria  di  cui  alla  Delibera  n.  586  del  20.9.2021  “Indizione  di  una

procedura  di  gara  aperta  per  l’affidamento  nelle  more  dell’aggiudicazione  della  procedura  di  gara

regionale  del  servizio  di  durata  annuale  di  vigilanza  privata  armata  presso  i  PP.OO.  Santobono  e

Pausilipon  –  Importo  complessivo  a  base  di  gara  €  1.200.000,00  +  iva–  Criterio  di  aggiudicazione:

offerta economicamente piu’ vantaggiosa” . Esecuzione immediata

Il Direttore della  UOC  propone quanto di seguito riportato attestando la regolarità della relativa istruttoria.

Premesso:

- C he con  Delib era del Direttore Generale n. 586 del 20.9.2021 ,  è stata indetta la procedura  di  “ gara aperta 

per l’affidamento nelle more dell’aggiudicazione della procedura di gara regionale del servizio di durata 

annuale di vigilanza privata armata presso i  PP.OO .  Santobono  e  Pausilipon ” per un i mporto complessivo a 

base di gara € 1.200.000,00 + iva da aggiudicarsi con il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa;

Considerato:

- Che a pag.  26  del disciplinare di gara, all’art.  17  rubricato  “offerta economica”  che disciplina le modalità di 

compilazione dell’offerta ec onomica è stato  per errore  richiesto il “ ribasso offerto espresso in percentuale 

sulla tariffa oraria di € 18,50/h ”   laddove la tariffa oraria corretta, in conformità all’importo complessivo 

stimato ed a quanto riportato nel modello offerta economica  allegato alla predetta Delibera di indizione  è 

corrispondente ad € 19.00/h;

Ritenuto, pertanto, di proporre:

- la  correzione dell’errore materiale riscontrato a pag. 26 del disciplinare di gara,  art. 17 ,  rubricato “offerta 

economica” , adottato giusta Delibera  di  indizione n  586 del 20.9.2021  di indizione della  procedura  di “ gara 

aperta per l’affidamento nelle more dell’aggiudicazione della procedura di gara regionale del servizio di 

durata annuale di vigilanza privata armata presso i PP.OO.  Santobono  e  Pausilipon ”  laddove è richiesto 

“ribasso offerto espresso in percentuale sulla tariffa oraria di € 18,50/h”;

- di  rettific are, per l’effetto, la predetta dizione con la seguente  “ ribasso offerto espresso in percentu ale sulla 

tariffa oraria di € 19,00/h”;

Ravvisata,  la necessità e l'urgenza di procedere  alla presente correzione  al fine di consentire l 'espletamento de lla 

presente procedura di gara e di rendere il presente provvedimento immediatamente esecutivo;

Il Responsabile del Procedimento
 Dr. Riccardo Savastano

(firmato digitalmente)

_____________________________________________________________________________________________________________________________

Il Direttore U.O.C.

Acquisizione Beni e Servizi

Dr.ssa Erica Ferri
(firmato digitalmente)



Pag.2di2 ##

Ai sensi del D.Lgs. n.82 del 7 marzo 2005 (Codice dell' Amministrazione Digitale) e successive modifiche, integrazioni e norme collegate, il presente documento informatico sottoscritto
con firma digitale qualificata sostituisce il documento cartaceo sottoscritto con firma autografa.

Acquisito il parere favorevole del Direttore Sanitario che sottoscrive per conferma

Il Direttore Sanitario

Dr. Vincenzo Giordano
(firmato digitalmente)

I L   D I R E T T O R E   G E N E R A L E 
In virtù dei poteri conferitigli con D.P.G.R.C. N. 171 DEL 09/12/2020

Alla stregua dell’istruttoria compiuta  dalla  Unità Operativa proponente o che predispone l’istruttoria, nonché dell’espressa 

dichiarazione di regolarità resa dal responsabile di tale Unità Operativa con la firma apposta in calce.

Per tutto quanto in premessa espresso e che qui si intende integralmente richiamato:

D E L I B E R A 

1. Prendere atto   dell’errore materiale riscontrato a pag.  26  del disciplinare di gara,  art. 17 ,  rubricato “offerta 

economica” , adottato giusta Delibera  di  indizione n  586 del 20.9.2021  di indizione della  procedura  di “ gara 

aperta per l’affidamento nelle more dell’aggiudicazione della procedura di gara regionale del servizio di 

durata annuale di vigilanza privata armata presso i PP.OO.  Santobono  e  Pausilipon ”  laddove è richiesto 

“ribasso offerto espresso in percentuale sulla tariffa oraria di € 18,50/h”;

2. Rettificare   per l’effetto, la predetta dizione con la seguente  “ribasso offerto espresso in percentuale sulla 

tariffa oraria di € 19,00/h”;

3. Dare atto  che per ogni altro aspetto restano invariante le condizioni previste dalla Delibera n. 586 del 

20.9.2021e relativi allegati

4. Rendere  il presente atto immediatamente eseguibile, in considerazione della necessità di procedere al più 

presto all’espletamento della procedura.

Il Direttore Generale

Dr. Rodolfo Conenna
(firmato digitalmente)

       

  
 


	NumeroDataRep: n. 603 del 28 settembre 2021
		2021-09-27T12:25:40+0200
	Riccardo Savastano


		2021-09-27T12:31:09+0200
	Erica Ferri


		2021-09-28T07:24:00+0200
	Vincenzo Giordano


		2021-09-28T10:19:32+0200
	Rodolfo Conenna


		2021-09-28T11:11:36+0200
	Giuseppe Rocco




